– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

Earthasia International Holdings Limited
泛亞環境國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：6128）

業務更新

本公佈乃由泛亞環境國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司為「本集團」）刊

發。

關閉意大利的一間餐廳

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及潛在投資者Thai Gallery SRL（本

公司的非全資附屬公司，其從事餐飲業務，於意大利米蘭經營一間泰國美食餐廳）

已於二零二零年八月七日決定終止其經營，乃由於其持續產生虧損的狀況，再加上

自新型冠狀病毒病（「COVID-19」）爆發以來，客戶需求減弱、當地政府採取了嚴格

的社交隔離措施以及當地營商前景的不確定性。截至二零一九年十二月三十一日止

年度，Thai Gallery SRL為本集團貢獻收入約 12.9百萬港元，佔本集團總收入的約

4.1%，以及已產生虧損約 0.4百萬港元。預期 Thai  Gallery  SRL將於截至二零二零

年六月三十日止六個月進一步產生虧損。

本公司將於適當時候就業務狀況的更新作出進一步公佈。

– 2 –

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

泛亞環境國際控股有限公司

主席

劉興達

香港，二零二零年八月七日

於本公佈日期，執行董事為劉興達先生、陳奕仁先生、田明先生、楊鎏先生及仇斌先生；非執行董

事為馬力達先生；及獨立非執行董事為談葉鳳仙女士、王雲才先生、廖廣生先生、唐照東先生及陳

繼光先生。